淮安市人民政府办公室
关于协助做好有关行业准入性规定排查报送工作的补充函

市各行业协会商会：
   根据市政府主要领导批示要求，近期市政府研究室将就行业准入问题进行专题调研，并于2月17日发出了《关于协助做好有关行业准入性规定排查报送工作的函》。根据一些行业协会商会反映的情况，现将有关事项补充函告如下：
    1、所需协助排查的行业准入性规定，既包括本行业的管理部门出台的，也包括其他行业的管理部门出台，又包括本行业或其他行业制定的，不利于市场公平公正竞争的政策和规定；
    2、请各行业协会商会组织相关企业，进行充分讨论和排查，力求把不利于市场公平公正竞争、阻碍我市经济平稳健康发展的政策和规定以及不成文惯例性做法排查出来，便于对症下药。
    3、如果排查没有结果，请作一简要回复，发至邮箱。
联系电话：83606621。

                                                           淮安市人民政府办公室
                                                                2017年2月20日